L’agenzia di viaggi L’ANGOLO DEI DESIDERI DI MICAELA CISORIO con p.iva 02806480303 CF CSRLMCL76A66E473B,

ai fini di adempiere all’informativa, richiesta dall’art. 1, co. 125-bis della Legge 4 agosto 2017, n. 124, riguardante il ricevimento di sovvenzioni,
sussidi, vantaggi, contributi o aiuti, in denaro o in natura, non aventi carattere generale e privi di natura corrispettiva, retributiva o risarcitoria
effettivamente erogati dalle Pubbliche Amministrazioni di cui all’art. 1, co. 2 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e dai soggetti di cui all’art.
2-bis del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33

riporta di seguito le somme percepite dalla Societa nel periodo intercorrente tra il 1 gennaio 2020 ed il 31 dicembre 2021.
Inoltre, si dichiara I’esistenza di ulteriori aiuti oggetto di obbligo di pubblicazione gia presenti nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato (RNA) a cui
si fa rinvio.

RENDICONTAZIONE DEI CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI NELIL’ANNO 2021

(Ex. Legge 124 del 2017 )

I’ANGOLO DEI DESIDERI DI MICAELA CISORIO
P.IVA 02806480303 CF CSRMCL76A66E473B

DATA INCASSO SOGGETTO EROGATORE CAUSALE SOMMA INCASSATA
(ad esempio liberalita o contributo
su un progetto specifico )

11/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CONTRIB.F.DO PERSO D.L.41/2021 art.1 11.017,00

26/04/2021 CATT FVG SRL CONTRIBUTO REGIONALE 4.500,00
LR.1/2021 art.2



24/06/2021

23/12/2021

16/04/2021

31/08/2021

27/12/2021

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

CREDITO D’IMPOSTA AFFITTI

INPS

MIBACT

CONTRIB.F.DO PERSO
DL.73/2021 art.1

CONTRIB.F.DO PERSO
DL.73/2021 art.1 c.da 16 a 27

DL.1782021 art.1 c.602

L.178/2020 art.c.20-22 bis

INTEGRAZIONE CONTRIBUTO
RISTORO AGENZIE VIAGGI

TOTALE

11.017,00

3.058,00

459,00

2887,92

8265,65

41.204,57



DATA INCASSO

15/04/2020

25/05/2020

25/06/2020

RENDICONTAZIONE DEI CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI NELLANNO 2020

SOGGETTO EROGATORE

INPS |

INPS

AGENZIA DELLE ENTRATE

(Ex. Legge 124 del 2017)

LANGOLO DEI DESIDERI DI MICAELA CISORIO
P.IVA 02806480303 CF CSRMCL76A66E473B

CAUSALE
(ad esempio liberalita o contributo
su un progetto specifico )

NDENNITA COVID-19
DL.18/2020

INDENNITA COVID-19
DL.18/2020

CONTRIB. F.DO PERSO DECR.
RILANCIO DL.34/2020

SOMMA INCASSATA

600,00

600,00

4.955,00



10/07/2020

04/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

27/11/200

BANCA DEL MEZZOGIORNO
MEDIOCREDITO CENTRALE SPA

REGIONE FVG DIREZ.CENTR.
ATTIVITA’ PRODUTTIVE

REGIONE FVG — AGENZIA

DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

REGIONE FVG DIREZ.CENTR.
ATTIVITA’ PRODUTTIVE

GARANZIA PMI AIUTI DI
STATO

CONTRIBUTO A RISTORO
DANNI COVID -19 SL.34/2020

ESONERO VERSAMENTI IRAP
DL.34/2020

CREDITO IMPOSTA SU
AFFITTI DL 34/2020

CONTR.A F.DO PERSO IMPRESE
TURISTI.- LR.3/2020- DL RILANCIO

25.000,00

4.000,00

998,00

426,00

4.800,00



30/12/20

31/12/20

30/12/20

31/12/20

MINISTERO PER | BENI E LE
ATTIVITA” CULTURALI

MINISTERO PER I BENI E LE
ATTIVITA” CULTURALI

BANCA DEL MEZZOGIORNO
MEDIOCREDITO CENTRALE SPA

REGIONE FVG-AGENZIA
DELLE ENTRATE

CONTRIBUTO RISTORO AGENZIE
VIAGGI 26.032,96

CONTRIBUTO RISTORO AGENZIE
VIAGGI 21.898,64

GARANZIA PMI AIUTI DI
STATO 5.000,00

RIDUZIONE ALIQUOTA IRAP
PICCOLE IMPRESE 190,00

TOTALE CONTRIBUTI 94.500,60



