L'agenzia di viaggi L'ANGOLO DEI DESIDERI DI MICAELA CISORIO con p.iva 02806480303 CF CSRLMCL76A66E473B,

ai fini di adempiere all'informativa, richiesta dall'art. 1, co. 125-bis della Legge 4 agosto 2017, n. 124, riguardante il ricevimento di sovvenzioni, sussidi, vantaggi, contributi o aiuti, in denaro o in natura, non aventi carattere generale e privi di natura corrispettiva, retributiva o risarcitoria effettivamente erogati dalle Pubbliche Amministrazioni di cui all'art. 1, co. 2 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e dai soggetti di cui all'art. 2-bis del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33

riporta di seguito le somme percepite dalla Società nel periodo intercorrente tra il 1 gennaio 2020 ed il 31 dicembre 2021.

Inoltre, si dichiara l'esistenza di ulteriori aiuti oggetto di obbligo di pubblicazione già presenti nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato (RNA) a cui si fa rinvio.

## RENDICONTAZIONE DEI CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI NELL'ANNO 2021 (Ex. Legge 124 del 2017)

## L'ANGOLO DEI DESIDERI DI MICAELA CISORIO P.IVA 02806480303 CF CSRMCL76A66E473B

DATA INCASSO	SOGGETTO EROGATORE	CAUSALE (ad esempio liberalità o contributo su un progetto specifico )	SOMMA INCASSATA
11/04/2021	AGENZIA DELLE ENTRATE	CONTRIB.F.DO PERSO D.L.41/2021 art.1	11.017,00
26/04/2021	CATT FVG SRL	CONTRIBUTO REGIONALE LR.1/2021 art.2	4.500,00

AGENZIA DELLE ENTRATE	CONTRIB.F.DO PERSO DL.73/2021 art.1	11.017,00
AGENZIA DELLE ENTRATE	CONTRIB.F.DO PERSO DL.73/2021 art.1 c.da 16 a 27	3.058,00
CREDITO D'IMPOSTA AFFITTI	DL.1782021 art.1 c.602	459,00
INPS	L.178/2020 art.c.20-22 bis	2887,92
MIBACT	INTEGRAZIONE CONTRIBUTO RISTORO AGENZIE VIAGGI	8265,65
	AGENZIA DELLE ENTRATE  CREDITO D'IMPOSTA AFFITTI  INPS	AGENZIA DELLE ENTRATE  CONTRIB.F.DO PERSO DL.73/2021 art.1 c.da 16 a 27  CREDITO D'IMPOSTA AFFITTI  DL.1782021 art.1 c.602  INPS  L.178/2020 art.c.20-22 bis  MIBACT  INTEGRAZIONE CONTRIBUTO

TOTALE

41.204,57

## RENDICONTAZIONE DEI CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI NELL'ANNO 2020 (Ex. Legge 124 del 2017 )

## L'ANGOLO DEI DESIDERI DI MICAELA CISORIO P.IVA 02806480303 CF CSRMCL76A66E473B

DATA INCASSO	SOGGETTO EROGATORE	CAUSALE (ad esempio liberalità o contributo su un progetto specifico )	SOMMA INCASSATA
15/04/2020	INPS I	NDENNITA COVID-19 DL.18/2020	600,00
25/05/2020	INPS	INDENNITA COVID-19 DL.18/2020	600,00
25/06/2020	AGENZIA DELLE ENTRATE	CONTRIB. F.DO PERSO DECR. RILANCIO DL.34/2020	4.955,00

10/07/2020	BANCA DEL MEZZOGIORNO MEDIOCREDITO CENTRALE SPA	GARANZIA PMI AIUTI DI STATO	25.000,00
04/08/2020	REGIONE FVG DIREZ.CENTR. ATTIVITA' PRODUTTIVE	CONTRIBUTO A RISTORO DANNI COVID -19 SL.34/2020	4.000,00
20/08/2020	REGIONE FVG – AGENZIA DELLE ENTRATE	ESONERO VERSAMENTI IRAP DL.34/2020	998,00
20/08/2020	AGENZIA DELLE ENTRATE	CREDITO IMPOSTA SU AFFITTI DL 34/2020	426,00
27/11/200	REGIONE FVG DIREZ.CENTR. ATTIVITA' PRODUTTIVE	CONTR.A F.DO PERSO IMPRESE TURISTI LR.3/2020- DL RILANCIO	4.800,00

30/12/20	MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI	CONTRIBUTO RISTORO AGENZIE VIAGGI	26.032,96
31/12/20	MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI	CONTRIBUTO RISTORO AGENZIE VIAGGI	21.898,64
30/12/20	BANCA DEL MEZZOGIORNO MEDIOCREDITO CENTRALE SPA	GARANZIA PMI AIUTI DI STATO	5.000,00
31/12/20	REGIONE FVG-AGENZIA DELLE ENTRATE	RIDUZIONE ALIQUOTA IRAP PICCOLE IMPRESE	190,00

TOTALE CONTRIBUTI 94.500,60